海富通基金管理有限公司关于旗下部分基金新增招商银行招赢通为销售平台的公告

时间: 2022-05-09

招商银行股份有限公司(以下简称"招商银行")的开放式基金销售资格已获中国证券监督管理委员会批准。根据海富通基金管理有限公司(以下简称"本公司")与招商银行股份有限公司(以下简称"招商银行")签署的招赢通第三方产品合作协议,现增加招商银行旗下招赢通平台(以下简称"招商银行招赢通")为本公司旗下部分基金的销售平台。现将有关事项公告如下:

一、适用基金

序号	基金代码	基金名称
1	A类: 519061	
	C类: 519060	海富通纯债债券型证券投资基金
2	A类: 519024	
	C类: 519023	海富通稳健添利债券型证券投资基金
3	A类: 162307	VECTOR LANGUAGE WATER WITH A COOP
	C类: 010224	海富通中证100指数证券投资基金(LOF)
4	005220	海富通聚优精选混合型基金中基金 (FOF)
5	519033	海富通国策导向混合型证券投资基金
6	519139	海富通沪港深灵活配置混合型证券投资基金
7	005081	海富通量化多因子灵活配置混合型证券投资基金A类份额
8	005189	海富通量化前锋股票型证券投资基金A类份额
9	519137	海富通瑞福债券型证券投资基金
10	001976	海富通一年定期开放债券型证券投资基金C类份额
11	519032	海富通上证非周期行业100交易型开放式指数证券投资基金联接基金

二、业务开通时间

自2022年5月10日起,投资者可在招商银行招赢通办理上述开放式基金的开户、申购、赎回等业务。具体的业务流程、办理方式和办理时间等以招商银行招赢通的规定为准。

三、适用投资者范围

符合法律法规及基金合同规定的投资者。

四、重要提示

- 1、投资者欲了解基金的详细信息,请仔细阅读上述开放式基金的基金合同、招募说明书、基金产品资料概要及相关法律文件。
- 2、海富通一年定期开放债券型证券投资基金开放申购赎回安排请见本公司最新业务公告。
- 3、特别提示投资人关注上述基金产品的基金合同、招募说明书等法律文件及基金管理人的风险提示。
- 五、投资者可通过以下途径咨询有关详情:
- 1、招商银行股份有限公司

网站: www.cmbchina.com

客户服务电话: 95555

2、海富通基金管理有限公司

网站: www.hftfund.com

客户服务电话: 40088-40099 (免长途话费)

本公告的解释权归海富通基金管理有限公司。特此公告。

海富通基金管理有限公司 2022年5月9日

